
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA 
“PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL” 

CNPJ. 76.167.733/0001-87 
                      Av  Manoel Ribas, 520– Fone (Fax) (043)– 3548-1018 – CEP 84290-000 – Sapopema –Paraná 

 

 

PORTARIA Nº 14/2013 

 

                                                 Sumula: Designa servidora Publica Municipal, para do 

Posto de Identificação no Município de 

Sapopema/PR e, dá outras providencias.   

 

   O Prefeito Municipal de Sapopema/PR, Sr. Gimerson de Jesus 

Subtil, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com disposições da Lei 

municipal nº 336, de 10 de março de 1993 (Estatuto dos Funcionários Públicos 

Municipais); 

   Resolve: 

   Art. 1º - Designar a Servidora Publica Municipal, ERICA DE 

PAULA COSTA, RG. 49851988-7 SSP/PR, para a  função de suplente no POSTO DE 

IDENTIFICAÇÃO, do Município de Sapopema/PR.  

   Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

   Sapopema, 01 de julho de 2013. 

 

 

GIMERSON DE JESUS SUBTIL 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 
 
 
 


